

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.Dai ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพักข้างเดียว (ช่วงที่ ๑) ถนนคสล.ซอยวัดสร้างใหม่ หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองใหม่บางบัวทอง/เทศบาลเมืองใหม่บางบัวทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานวางท่อ คสล. 0.60 เมตร	ตร.ม.	550.000	97.42	53,581.00	1.3642	132.90	73,095.20
2	2.1 งานวางท่อ Dai 0.60 เมตร	เมตร	519.000	900.00	467,100.00	1.3642	1,227.78	637,217.82
3	2.2 งานท่อลอดถนน Dai 0.30 เมตร	เมตร	20.000	630.00	12,600.00	1.3642	859.44	17,188.92
4	3. งานเทคั้นผิวพร้อมรางวี คสล.หนา 0.20 เมตร 3.1 งานเทคั้นผิวจราจรพร้อมรางวี คสล.หนา 0.20 ม.	ตร.ม.	551.200	580.00	319,696.00	1.3642	791.23	436,129.28
5	3.2 หินคลุกกลบหลังท่ออัดแน่นหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	83.880	557.72	46,781.55	1.3642	760.84	63,819.39
6	4. งานบ่อพัก 4.1 บ่อพักสำหรับท่อลอด คสล. ขนาด ๘ 0.60 ม.	บ่อ	36.000	12,000.00	432,000.00	1.3642	16,370.40	589,334.40
7	4.2 บ่อพักสำหรับท่อลอด คสล. ขนาด ๘ 0.30 ม.	บ่อ	5.000	5,100.00	25,500.00	1.3642	6,957.42	34,787.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.Dai ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพักข้างเดียว (ช่วงที่ ๑) ถนนคสล.ซอยวัดสร้างใหม่ หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองใหม่บางบัวทอง/เทศบาลเมืองใหม่บางบัวทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5. งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทางและไหล่ทาง 5.1 งานตีเส้นจราจร(สีเหลือง)	ตร.ม.	13.750	290.00	3,987.50	1.3642	395.61	5,439.74
9	5.2 งานตีเส้นจราจร(สีขาว)	ตร.ม.	110.000	290.00	31,900.00	1.3642	395.61	43,517.98
10	5.3 งานป้ายจราจร บ1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
11	5.4 งานป้ายจราจร ต 75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
12	5.5 สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3642	19,480.77	19,480.77
13	6. งานป้ายโครงการถาวร	ชุด	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80
รวมราคากลาง								1,935,917.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.Dai ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพักข้างเดียว (ช่วงที่ ๑) ถนนคสล.ซอยวัดสร้างใหม่ หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองใหม่บางบัวทอง/เทศบาลเมืองใหม่บางบัวทอง

กิตติศักดิ์ ปัญญาวาทีนันท์
(กิตติศักดิ์ ปัญญาวาทีนันท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชยุต หนองหาร
(ชยุต หนองหาร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชุมพล รักเพ็ง
(ชุมพล รักเพ็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง